
 
 
 

 

 

ПРО  ГОТОВНІСТЬ  КАФЕДР 

ФАКУЛЬТЕТУ ЕЛЕКТРОНІКИ 

 ДО АКРЕДИТАЦІЇ СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ 

 У  2013  РОЦІ 
 

 

 

 



ЗВЕДЕНА ІНФОРМАЦІЯ 
про підготовку до акредитації спеціальностей станом на 20.12.2012 року 

 

Інститут 
(факультет) 

Кількість 
спеціаль-
ностей 

Надано 
дані 

Наявність затвердже-
ної нормативної 

частини ОКХ 

Наявність затвердже-
ної варіативної 
частини ОКХ 

Наявність затвердже-
ної нормативної 

частини ОПП 

Наявність затвердже-
ної варіативної 
частини ОПП 

Готовність звіту  
(у %) 

“Б” “С” “М” “Б” “С” “М” “Б” “С” “М” “Б” “С” “М” 50 - 69 70 - 89 90-100
ТЕФ 10 10 7 4 4 0 0 0 10 10 10 5 5 5 6 4 0 
ФЕЛ 9 9 9 7 7 6 6 6 9 6 6 6 6 6 4 5 0 

ФАКС 3 3 3 1 1 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 2 0 
ІПСА 5 5 5 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 3 2 3 0 
ІТС 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

ММІ 7 6 4 4 4 4 3 3 5 4 4 5 4 4 1 5 0 
ФТІ 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 
ІЕЕ 5 5 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 
ІФФ 5 5 5 4 4 3 2 2 5 4 4 5 4 4 2 1 2 
ІХФ 6 6 3 4 4 2 1 2 3 4 4 2 2 3 0 6 0 
ХТФ 7 6 6 5 5 2 0 0 6 5 5 3 1 1 1 4 1 
ФЕА 6 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 
ФІОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 3 0 
ММІФ 3 3 2 1 1 0 0 0 3 1 1 0 0 0 3 0 0 
ФПМ 4 4 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 4 0 0 
РТФ 5 5 5 5 5 2 2 2 5 5 5 4 4 4 0 5 0 
ЗФ 3 3 3 3 3 1 1 1 3 3 3 1 1 1 2 1 0 

ПБФ 8 8 6 4 4 0 1 1 6 4 4 0 1 1 3 5 0 
ФММ 1 1 н/а 0 0 н/а 0 0 н/а 1 1 н/а 1 1 1 0 0 
ФСП 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всього: 96 88 
(92%) 

72 
(75%) 

55 
(58%) 

55 
(58%) 

37 
(39%) 

28 
(29%) 

29 
(30%) 

76 
(79%) 

61 
(64%) 

61 
(64%) 

49 
(51%) 

43 
(45%) 

44 
(46%) 

35 
(36%) 

45 
(47%) 

8 
(9%) 

 



 
«____»      січня      2013 р.           

«____»      січня      2013 р. 
Г Р А Ф І К  

вибіркової перевірки готовності акредитаційних справ за спеціальностями структурних підрозділів 
 

 

№ 
з/п 

Інститут 
(факультет) 

Кількість 
спеціальностей,  
що переакредит. 

Д а т а      п е р е в і р к и 
21.01 22.01 23.01 24.01 25.01 28.01 29.01 30.01 31.01 

1. ММІ 7          
2. ІФФ 5          
3. ТЕФ 10          
4. ПБФ 8          
5. ХТФ 6          
6. ЗФ 3          
7. ІХФ 5          
8. ФАКС 3          
9. ФТІ 1          

10. ІТС 2          
11. ФЕЛ 9          
12. ІЕЕ 5          
13. ФПМ 4          

 
 

Начальник  відділу  акредитації     В.Ю. УГОЛЬНІКОВ 



 
 

Г Р А Ф І К  
надання акредитаційних справ на експертизу до Департаменту наукової 

діяльності та ліцензування МОНмолодьспорту України 
 

Ухвалення звітів 
Вченою радою та 
їх затвердження 

ректором 

Терміни 
надання 

акредитаційних 
справ 

Загальна 
кількість 

акредитацій-
них справ 

Перелік структурних підрозділів університету  
(кількість акредитаційних справ) 

лютий 
2013 року 

до  
15 лютого 
2013 року 

24 

ІПСА (5 справ), ЗФ (1 справа), РТФ (4 справи), 
РТФ+ФЕЛ (1 справа), ФЕА (5 справ),  

ФЕА+ІЕЕ (1 справа), ФІОТ (2 справи), 
ФІОТ+ФПМ (1 справа), ФІОТ+ММІФ (1 справа), 

ФПМ (1 справа), ФІОТ+ММІФ (1 справа),  
ФММ (1 справа) 

лютий 
2013 року 

до  
01 березня 
2013 року 

31 
ХТФ (5 справ), ХТФ+ТЕФ (1 справа),  

ІХФ (3 справи), ІФФ (5 справ),  
ММІ (7 справ), ЗФ (2 справи), ПБФ (8 справ) 

березень 
2013 року 

до  
15 березня 
2013 року 

28 
ФПМ+ФТІ (1 справа), ТЕФ+ФПМ (1 справа), 

ІХФ+ІЕЕ (1 справа), ІХФ+ТЕФ (1 справа), 
ІТС+ФЕЛ (1 справа), ІХФ (1 справа), 

 ІЕЕ (4 справи), ФАКС (3 справи), ФЕЛ (6 справ),  
ТЕФ (8 справ), ІТС (1 справа) 

 
 



 
 

 
 

Порядок надання акредитаційних справ на реєстрацію до Департаменту 

наукової діяльності та ліцензування МОНмолодьспорту України 
 

 

Реєстрація  акредитаційних  справ  проводиться  за адресою: 

вул. Хрещатик, 22 (Головпоштамт, центральний вхід), 6 поверх, 

кімната 618, (тел.: 278-29-89, КОСТЕНКО Наталія Петрівна).   

Перед поданням акредитаційних справ, відповідальні особи від 

випускових кафедр повинні завчасно замовити перепустку за 

вищевказаним телефоном та прибути у вказаний день і час для 

реєстрації акредитаційної справи, маючи з собою паспорт. 
 

 


